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Olimp Queen Fit Work It Lady
337,5g

Cena 67,99 zł

Cena poprzednia 71,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Olimp

Opis produktu
Olimp Queen Fit Work It Lady (UWAGA wyprzedaż - data ważności: 27.09.2020) to suplement przedtreningowy
stworzony z myślą o kobietach trenujących na siłowni i nie tylko. Produkt skomponowany został ze składników
aminokwasowych, wyciągów roślinnych, stymulantów czy mikroelementów wspierających możliwości wysiłkowe organizmu,
pomagających trenować intensywniej i dłużej oraz skuteczniej spalać tkankę tłuszczową. Queen Fit Work It Lady został
stworzony z najwyższej klasy surowców i powstał w farmaceutycznych standardach produkcyjnych. L-tyrozyna poprawia
koncentrację, skupienie, poprawia samopoczucie i wspomaga spalanie tkanki tłuszczowej, beta-alanina zwiększa wydolność,
wytrzymałość, pomaga wydalać toksyczne związki, które powstają w wyniku wysiłku fizycznego i pogarszają zdolności
wysiłkowe. Aminokwasy rozgałęzione (BCAA) oraz glutamina wykazują właściwości antykataboliczne (ochronne) dla mięśni są
źródłem "paliwa" podczas wysiłku. Kofeina czy ekstrakt z zielonej herbaty stymulują organizm do wysiłku, dodają energii i
nasilają efekt termogenezy, ważne są także taskie dodatki jak L-karnityna i ekstrakt z malin. Glukuronolakton zmniejsza
uczucie zmęczenia, zwiększa poziom energii, zwiększa wydolność, co ułatwia przedłużenie treningu. Dodatkowo składnik ten
pomaga zapobiegać odkładaniu się tkanki tłuszczowej. Work It Lady zawiera także Sinetrol® - jest to opatentowany ekstrakt
guarany, pomarańczy, czerwonej pomarańczy, grejpfruta - źródło polifenoli.

Główne składniki preparatu Olimp Queen Fit Work It Lady :

Kofeina
Guarana
Glukuronolakton
L-tyrozyna
Aminokwasy BCAA (L-leucyna, L-izoleucyna, L-walina)
L-glutamina
L-karnityna
Beta-alanina
Ekstrakty roślinne o działaniu odchudzającym i prozdrowotnym (ekstrakt z malin, zielonej herbaty + Sinetrol)
Witaminy i minerały

Work It Lady wyróżnia się przemyślaną recepturą, bez nadmiernej ilości stymulantów, natomiast z uwzględnieniem składników
prozdrowotnych i w optymalny sposób zwiększających możliwości wysiłkowe kobiecego organizmu. 
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Dawkowanie: Dostosowaną indywidualnie porcję (od 7,5 g do 15 g proszku) rozpuścić w 150-300 ml wody i spożyć na 30
minut przed treningiem. W celu oceny tolerancji na produkt zaleca się za pierwszym razem spożyć porcję 7,5 g i w razie
potrzeby zwiększyć do porcji 15 gramów. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: cytryna , pomarańcza
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